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Łapy, dnia 20.01.2023 r. 

P2Ł.212.1/Z/2023 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.„ Dostawa pomocy 

dydaktycznych do Przedszkola nr 2 w Łapach w ramach projektu pn. „Bo w przedszkolu fajnie jest” – 

część III” – w ramach projektu „Bo w przedszkolu fajnie jest!” nr P2Ł.212.1/Z/2023 wpłynęły pytania, 

których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej: 

Pytanie 1 

„Część 1   

Poz. 1 - proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 6 Jakiego max obciążenia wymaga Zamawiający, prosimy o podanie minimalnych wymiarów jakich 

oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 7 proszę o podanie minimalnych parametrów jakich oczekuje Zamawiający (średnica, wysokość) 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 9 proszę o podanie minimalnych parametrów jakich oczekuje Zamawiający m.in. rozpiętość 

całkowitą  

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. od 11 do 15 – proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
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Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
  

Poz. 17 – proszę o podanie minimalnych parametrów jakich oczekuje Zamawiający (średnica, wysokość)  

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 18 proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 19,20 proszę o podanie minimalnych wymiarów pojazdów jakich oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 21,22  proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 25 proszę o informację z czego mają być wykonane aplikacje 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Zamawiający nie podaje materiałów z jakich mają być wykonane aplikacje, gdyż nie ma to 
znaczenia w kontekście ich funkcjonalności. 
 

Poz. 26 prosimy o informację czy Zamawiający wymaga 4 zestawów po 4 szt czyli łącznie 16 szt 

woreczków czy tylko 4 szt, proszę o podanie minimalnego wym. jednego woreczka  -  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga 4 zestawy po 4 szt. woreczków z grochem. 

Poz. 27,28-  prosimy o informację z czego ma być wykonana i jaki powinna posiadać minimalny wymiar  

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Zamawiający nie podaje materiałów z jakich mają być wykonane ścianki, istotne jest by były różne 
faktury.  
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Poz. 30 proszę o podanie minimalnej wysokości  

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego.  
 

Poz. 31 proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego.  
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  

Poz.37 czy Zamawiający wymaga tablicy w kształcie słoneczka czy domku?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga tablicy w kształcie domku. 

Poz. 39 czy Zamawiający wymaga 1 pakiet dla nauczyciela a drugi dla ucznia czy każdego pakietu po 2 

szt? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga 1 pakiet dla nauczyciela i 1 pakiet dla ucznia. 

Poz. 43 czy Zamawiający wymaga gry logopedycznej Piotruś pakiet 1 – 2 szt oraz Pakiet 2 – 2 szt czy po 

`1 szt każdego pakietu 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga po 1 sztuce każdego pakietu. 

Poz. 44 Czy Zamawiający wymaga każdej gry w ilości 5 szt czyli łącznie 25 szt czy po 1 szt każdej gry 

czyli łącznie 5 szt? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga po 1 szt. każdej gry. 

Poz. 45 proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego.  
 

Część 2  

Poz. 14,15  

proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego.  
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Część 3 

Poz. 1,2,3,4 proszę o rozszerzenie opisu pomocy które mają wejść w skład każdego zestawu m.in. o 

określenie oczekiwanej ilości, pojemności, wymiaru  np. ile szt ma wchodzić w skład 1 kompletu danej 

pomocy itp. 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego.  
 

Część 4  

Poz.  1 Czy Zamawiający zaakceptuje wkłady olejowe zamiast żelowych oraz czy Zamawiający będzie 

również wymagał dostarczenia wkładów graficznych 

Odpowiedź: 
Zgodnie z Szczegółowym zapisem przedmiotu zamówienia – Zamawiający wymaga dostarczenie 
w zestawie z projektorem min. 4 kolorowych wkładów żelowych.  
 

Poz. 10 z czego ma być wykonany panel? Czy zamawiający Zaakceptuje panel o wym. 34 x 34 cm? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z Szczegółowym zapisem przedmiotu zamówienia – Zamawiający wymaga panelu o min. 
wymiarach szer. 35 x wys. 35 cm.  
 

Poz. 12 proszę o określenie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 13 proszę o podanie minimalnej wysokości i średnicy  

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. od 15 do 22  proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający 
 
Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 24 z jakiego materiału powinna być wykonana kuchnia, proszę o podanie minimalnych wymiarów 

jakich oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
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Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  Zamawiający nie podaje materiałów z jakich ma być 
wykonane kuchnia, gdyż nie ma to znaczenia w kontekście jej funkcjonalności. 
 

Część 5  

Poz. 1,3 z jakie materiału mają być wykonane pozycje 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  Zamawiający nie podaje materiałów z jakich mają być 
wykonane przyrządy do ćwiczeń. Istotne jest ich przeznaczenie. Wykonawca musi zaoferować 
produkt, który będzie spełniał swoje funkcje i nadawał się do użytkowania przez dzieci. 
 

Poz. 8 – proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający  
 
Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 9 – proszę o podanie wymiaru stolika jaki oczekuje Zamawiający oraz proszę o szczegółowe 

informacje dotyczące pomocy które mają wchodzić w skład zestawu ( ile sztuk każdej z pomocy wymaga 

Zamawiający, co ma wchodzić w skład zestawu gimnastycznego, jakie wymiary poszczególnych pomocy)  

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 17 proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający  

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Część 6  

Poz. 1 proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający oraz materiału z którego 

ma być wykonana 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  Zamawiający nie podaje materiałów z jakich ma być 
wykonana ścianka. Istotne jest jej przeznaczenie. Wykonawca musi zaoferować produkt, który 
będzie spełniał swoje funkcje i nadawał się do użytkowania przez dzieci. 
 

Poz. 3 oraz poz. 5  – proszę o określenie jaki ma być wymiar najmniejszego i największego elementu 



 

6 

 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 9 – proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 11 – proszę o określenie minimalnej średnicy i wysokości 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 12,13,15  - proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. 19 proszę o określenie minimalnych wymiarów jakich wymaga Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz.20 – z jakiego materiału ma być wykonana kładka  

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz. od 21 do 25 – proszę o określenie minimalnych wymiarów jakich wymaga Zamawiający 

Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Poz.38 do każdej drabinki potrzebne są 2 komplety mocowań, czy w związku z tym Zamawiający wymaga 

łącznie 8 szt. mocowań czy tylko 4 szt.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga 4 zestawy po 2 szt. mocowań. 
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Poz. 39,40 - proszę o podanie minimalnych wymiarów jakich oczekuje Zamawiający 

Opis przedmiotu zamówienia zawiera parametry minimalne wymagane przez Zamawiającego. 
Pomoc jest przeznaczona do użytku dzieci.  
 

Część 7  

Poz. 2 ZESTAW TYPU TEATR KAMISHIBAI  - produkt ten jest niedostępny na rynku, prosimy o 

wykreślenie tej pozycji bądź określenie równoważnego opisu 

Odpowiedź: 
Zamawiający usuwa zapis w poz. 2 Część 7:  
 
„Zestaw typu Teatr Kamishibai. 
Zestaw zawiera: 
- min. 1 drewniany teatrzyk w formie skrzynki z poręcznym uchwytem do przenoszenia, 
- min. 15 różnych bajek formatu min. A3 – każda bajka pakowana oddzielnie, 
- karty narracyjne.: 

i zastępuje go zapisem: 

„Zestaw typu Teatr Kamishibai. 
Zestaw zawiera: 
- min. 1 teatrzyk z drewna wykonany w formie skrzynki, 
- min. 15 różnych bajek/opowiadań/legend stanowiących karty obrazkowo – narracyjne w formacie A3” 
  

Pytanie 2 

„Pytanie : 

Ze względu na brak dostępności na rynku podanej przez Zamawiającego pozycji nr. 6 Wieża z huśtawką. 
Oraz pozycji nr. 9 jeździk 
Bardzo proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zamianę produktów na takie o parametrach 
podanych poniżej 
Charakterystyka: 
- zjeżdżalnią o długości ślizgu 116 cm, 
- ścianką do wspinania i drabinką z liny, 
- zadaszonym podestem z kołem sterniczym, 
- dwie huśtawki z plastiku 
oraz pozycji 9 jeździ ta sama sytuacja 
Charakterystyka 
Muzyczny chodzik kucyk z 3 sposobami zabawy „rośnie” wraz z dzieckiem od chodzenia przez 
podskakiwanie po jazdę 
Mięciutkie siedzenie do podskakiwania 
Światełka i dźwięki zachęcają i nagradzają dziecko podczas chodzenia, popychania kucyka i jeżdżenia 
na nim.” 
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Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie dopuszcza zamiany produktów o zaproponowanych  parametrach.  
 
 
Pytanie 3 
 
Proszę o udzielenie odpowiedzi dotyczącej Części 8 (elementy aktywności sportowej). Na podstawie 
informacji od producenta większość pozycji jest niedostępna oraz producent nie planuje wznowić 
produkcji prosimy o informację czy Zamawiający wyspecyfikuje inne dostępne produkty na rynku? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyspecyfikuje innych produktów. Trudno jest zweryfikować w chwili obecnej czy na 
rynku, rzeczywiście produkty są niedostępne. Określając opis przedmiotu zamówienia Zamawiający 
określił swoje potrzeby w zakresie elementów aktywności sportowej i  oczekuje produktów o minimalnych 
parametrach określonych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 
 
 
Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych 
wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 
oświadczenie Zamawiającego. 
 
Zmianie ulegają zapisy SWZ: 

Rozdział XVII ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.02.2023 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert..” 

 

Rozdział XVIII ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:   

https://platformazakupowa.pl/transakcja/712933  do dnia 27.01.2023 r. do godziny 16.00”. 

 

Rozdział XVIII ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.01.2023 r. o godzinie 16:15”. 

 
Aneta Anna Perkowska 

Dyrektor 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2023-01-20T17:30:59+0100




